IIporokosa Ne 50072

NMPOBEIeHHS eJIEKTPOHHHUX TOPriB

Topru BinOyucsa

laTa Ta 9aCc Mo4aTKy TOPriB:

[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHsA
TOPTiB:

PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:

HajimeHyBaHHsI MaHHa:

MiC].Ie3HaXOI[}KeHHﬂ MaMHa:

CraproBa miHa:

Ilina mpomaxy:

CymMa cIutaueHoro
rapaHTiHHOT O BHECKY:
IlinoBi mpono3urii
Y4aCHHKIiB:

14.02.2015 09:00
14.02.2015 19:42

36935

Cranok ceepaawibauu 2H-118

Yepuirisceka 0051., YepHiriBcekuit p-H, c. CHOB'AHKA, BYIL.
Jlicoa, 6ymuHoK 2B
2 700,00 rpu

4 995,00 rpu
135,00 rpu

Yuacuuk: 1, gac: 09:06:39, ninoBa mpono3uIis:
2 700,00 rpu

YuacHuk:
TPH
YVuacHHK:
TPH
VuacHHK:
T'PH
YuacHuK:
TPH
YuacHuK:
TPH
YuacHuk:
TPH
YuacHuk:
TPH
YVuacHHK:
TPH
VuacHHK:
T'PH
YuacHuK:
TPH
YuacHuK:
TPH
YuacHuk:
TPH
YuacHuk:
TPH
YVuacHHK:
TPH
VuacHHK:
T'PH
YuyacHuK:
TPH

2, 9ac:
1, gac:
2, 4ac:
6, gac:
1, gac:
2, 9ac:
1, gac:
2, Jac:
1, gac:
6, gac:
2, 4ac:
1, gac:
5, gac:
1, gac:
5, 4ac:

1, gac:

17:40:02, niHOBa MPOMO3UILisk
17:43:30, niHoBa MpPOMO3UIlisk
17:54:23, niHOBa NMPOMO3UIIist
17:54:57, niHoBa Mpomo3uIis
17:55:02, niHoBa MpoNMoO3HIis
17:59:48, niHoBa MpoMoO3HIIis
18:07:26, niHoOBa MpoOMO3UIlis
18:07:56, miHoBa MpoOMO3UIIlis
18:18:04, ninoBa nmpomno3uirisi
18:20:00, niHoBa mpomo3uIis
18:21:33, ninoBa nmpomno3uiis
18:24:08, ninoBa mpomno3uiis
18:46:33, ninoBa npomno3uiris
18:46:48, ninHoBa NMpPoOMO3UILis
19:11:47, niHoBa MPOMO3UIIist

19:12:18, ninoBa nmpomno3uiis

: 2 835,00
:2970,00
: 3105,00
: 3240,00
: 3 375,00
: 3510,00
: 3 645,00
: 3 780,00
: 3 915,00
:4 050,00
:4 185,00
: 4 320,00
: 4 455,00
:4 590,00
:4 725,00

: 4 860,00



YuacHuK: 5, yac: 19:37:17, ninoBa nmpono3unis: 4 995,00
TPH

IlepeMozxkens TOPriB: YyacHukK: 5

ITincTaBa BU3HAYEHHS

HaUBHUIIA IIiHOBA IIPOIIO3ULIiS
IepeMoXKIIs: ma I p I

Po3Mip momaTkoBoOi
BuHaropogu OpranizaTopy

. 114,75 rpH
TOPriB:
PeKBi3UTH paxyHKY OTtpumyBau: [IlepKaBHe HigIpUEMCTBO «IHGOpPMaLiiHUK
Opranisaropa Topris: 1IeHTp» MiHicTepcTBa IOCTHIIl YKpalHH,

paxyHOK oTpuMyBaua: 26000303813,

Kop otpuMyBada(€PIIOY): 25287988,

0auk: AT "Or1tagbaHkK",

Ko 6aHky(M®O0): 300465, [Ipu3HayeHHS MJIAaTEXKY:
OogaTKOBa BMHAropofga opraHidartopa; B T.4. [I1B

CyMma, sIKy HEeoOximHO
nepepaxyBaTH Ha PaxXyHOK
Ooprany aepzaBHO1
BHKOHABYO0Il CITyXKO0u:
PekBi3uTH paxyHKy oprany  Orpumysauy: Binmin [IBC Hepwiriscekoro PYIO,

4 745,25 rpH

IepKaBHOI BHKOHABYO0i1 paxyHOK oTpuMyBaua: 37318001003642
CITyXKO0H: 'V IKCY y YepHiriBcokiit 061acTi
M®O: 853592

Kopx otpuMyBada(€IPTIOY): 34831848,

mpu3Ha4YeHHs maatexy: Kourru 3a npupgbanss Ha CETAM
npotT. Ne 50072 Big 14.02.2015, not Ne 36935, EIPBIT Ne
36868126, mepemoxkens Y4aCHUKD

PexBi3uTH 0JIs HaACWIaHHA [lepXkaBHe MiANpreMCTBO "[HOPMALiiHUH HEHTD"
MPOTOKOJIY: MinicTtepcTBa 10CcTHllil YKpaiHu
04050, m. Kuis, ITumonenka Mukonu, 1356

3a3HaueHi cymu maromev 6ymu cnaayeHi nepemodcuyem 6o 27.02.2015.
Hauuii mpoToKoJ Ma€ OyTu orpuManuii OpraxizaTopoMm go 24.02.2015

[TpoTokon chopMOBaHO: 14.02.2015 19:43:01
OprasnisaTop TOPriB:

M.IIL.



